Local
Valencia Club de Futbol SAD

R.C.D. Espanyol de Barcelona SAD
Getafe Club de Fuatbol SAD

Cérdoba C.F. B

Real Sociedad de Futbol SAD

Club Atlético de Madrid SAD

Real Club Deportivo de La Coruiia SAD
Elche Club de Futbol SAD

Villarreal Club de Futbol SAD

Athletic Club

27/08/2014 12:35:53

REAL FEDERACION ESPANOLA DE FUTBOL

HORARIOS

Campeonato Nacional de Liga de 12 Division

Jornada 2

Visitante

Malaga Club de Fatbol SAD
Sevilla Futbol Club SAD

U.D. Almeria SAD

Real Club Celta de Vigo SAD
Real Madrid Club de Futbol
Sociedad Deportiva Eibar SAD
Rayo Vallecano de Madrid SAD
Granada Club de Futbol

Fatbol Club Barcelona
Levante U.D. SAD

Estadio

Estadio Mestalla

Estadio Cornella-El Prat
Coliseum Alfonso Pérez
Estadio El Arcangel
Estadio Anoeta

Estadio Vicente Calderdn
Estadio Riazor

Estadio Martinez Valero
Estadio El Madrigal

Estadio San Mamés Barria

Fecha

29/08/2014
30/08/2014
29/08/2014
30/08/2014
31/08/2014
30/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
30/08/2014

Hora
22:00
23:00
20:00
19:00
21:00
21:00
21:00
23:00
19:00
19:00



