

HORARIOS

Campeonato Nacional de Liga de 1ª División Jornada 2

Local	Visitante	Estadio	Fecha	Hora
Valencia Club de Fútbol SAD	Málaga Club de Fútbol SAD	Estadio Mestalla	29/08/2014	22:00
R.C.D. Espanyol de Barcelona SAD	Sevilla Fútbol Club SAD	Estadio Cornellà-El Prat	30/08/2014	23:00
Getafe Club de Fútbol SAD	U.D. Almería SAD	Coliseum Alfonso Pérez	29/08/2014	20:00
Córdoba C.F. B	Real Club Celta de Vigo SAD	Estadio El Arcángel	30/08/2014	19:00
Real Sociedad de Fútbol SAD	Real Madrid Club de Fútbol	Estadio Anoeta	31/08/2014	21:00
Club Atlético de Madrid SAD	Sociedad Deportiva Eibar SAD	Estadio Vicente Calderón	30/08/2014	21:00
Real Club Deportivo de La Coruña SAD	Rayo Vallecano de Madrid SAD	Estadio Riazor	31/08/2014	21:00
Elche Club de Fútbol SAD	Granada Club de Fútbol	Estadio Martínez Valero	31/08/2014	23:00
Villarreal Club de Fútbol SAD	Fútbol Club Barcelona	Estadio El Madrigal	31/08/2014	19:00
Athletic Club	Levante U.D. SAD	Estadio San Mamés Barria	30/08/2014	19:00